

Sosiaali- ja terveydenhuollon sisältö- ja rakenneuudistuksen Satakunnan ohjausryhmän tehtävien ja tavoitteiden hyväksyminen

630/00.04.01/2019

Khall 02.03.2020 § 54

Sosiaali- ja terveydenhuollon sisältö- ja rakenneuudistuksen Satakunnan ohjausryhmä on kokouksessaan 29.1.2020 (§ 7) päättänyt esittää seuraavat ohjausryhmän tehtävät ja rakenneuudistuksen tavoitteet Satakunnan kuntien sekä sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymien ja Satakuntaliiton käsiteltäviksi ja hyväksyttäväksi helmikuun 2020 aikana:

1. Tavoitteena on johtaa ja ohjata sosiaali- ja terveydenhuollon uudistamista Satakunnassa niin, että nykyinsäädännön pohjalta luodaan edellytyksiä sosiaali- ja terveydenhuollon uudistamiseen kohden yhtä maakunnan alueella toimivaa sosiaali- ja terveydenhuollon järjestäjää.

a. ensimmäisenä tehtävänä on vastata hankehakemuksen laadinnasta ja mahdollisesti rahoitettavan hankkeen toteuttamisesta STM:n tulevaisuuden sote-keskus rahoitushakuun alkuvuodesta 2020

b. toisena tehtävänä on vastata ja koordinoita VM:n kautta alkuvuodesta 2020 haettavaksi tulevien sosiaali- ja terveydenhuollon toimintatapoja ja tietopohjaa yhdistävien hankkeiden sisällön kehittämisestä ja rahoitusten hausta sekä hankkeiden toteuttamisesta.

c. muut tehtävät määrittyvät kokonaistavoitteen ja kahden ensimmäisen tehtävän toteuttamisen kautta.

2. Toimikausi kestää nykyisen kunnallisvaalikauden loppuun asti, jonka jälkeen toiminnan tavoitteet ja ohjausryhmän tehtävät tarkastellaan uudelleen.

3. Ohjausryhmän työskentelyyn osallistuvat tahot ovat:

a. jäsenenä kuntien nimeämät valtuutetut (kolme / kunta)

b. ohjausryhmän kokouksiin puhevaltaisina osallistujina kutsutut: Satakunnan kansanedustajat, Satakunnan poliittisten piirijärjestöjen puheenjohtajat, Satakunnan kunnan- ja kaupunginjohtajat, Satakunnan alueen sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymien johtajat sekä pääsopijajärjestöjen (2+2+2) henkilöstön edustajat

c. valmistelualustana toimivan Satakuntaliiton kolme luottamushenkilöedustajaa puhevaltaisina osallistujina

d. johtoryhmän jäsenet ja asiantuntijat puhevaltaisina, pelastusjohtaja ja palvelurakenneryhmän puheenjohtaja kutsutaan johtoryhmän asiantuntijajäseniksi.

e. ohjausryhmän päättämät muut pysyvät tai asiakohdaiset

asiantuntijat.

4. Ohjausryhmä- ja muuhun Satakunnan sosiaali- ja terveydenhuollon sisältö- ja rakenneuudistustyöhön osallistumisen kustannuksista (kokouspalkkiot, matkakustannuskorvaukset, ansionmenetykskorvaukset yms.) vastaa lähettävä taho.

5. Satakunnan sosiaali- ja terveydenhuollon sisältö ja rakenneuudistuksen valmistelualustana toimii Satakuntaliitto. Valmistelualustana toimiminen tarkoittaa sitä, että prosessin ylläpitämiseksi tarvittavat valmistelut, toimet, hankehaut ja toteutukset tehdään Satakunnan sote-osaajien valmistelun ja osaamisen pohjalta Satakuntaliiton nimiin ja Satakuntaliiton toimesta ellei jonkin toimenpiteen, hankehaun tai toteutuksen osalta päätetä toisin.

6. Satakunnan sosiaali- ja terveydenhuollon sisältö ja rakenneuudistuksen rahoituksen osalta luodaan rahoitusmekanismi, jossa ko. hankkeeseen tai toimintaan osallistuvat Satakunnan kunnat kokonsa mukaisesti osallistuvat hankkeiden ja toiminnan rahoittamiseen niin toteutuksen aikana tarvittavan käyttöpääoman kuin omarahoitusosuuden osaltakin. Rahoitusmekanismin luominen on valmistelualustana toimivan Satakuntaliiton tehtävä.

7. Ohjausryhmällä on oikeus nimetä Satakunnan sosiaali- ja terveydenhuollon sisältö ja rakenneuudistuksen etenemiseksi tarvittavia ohjausryhmälle alisteisia valmistelusta vastaavia muita työryhmiä.

8. Satakunnan kuntien kuntajohtajakokouksessa (mukana kaikkien kuntien kuntajohtajat tai heidän edustajansa sekä Satakunnan sairaanhoitopiirin johtaja ja Satakunnan pelastuslaitoksen johtaja sekä maakuntajohtaja, joka toimii myös koollekutsujana) kuullaan raportti Satakunnan sosiaali- ja terveydenhuollon sisältö ja rakenneuudistuksen etenemisestä ja kokouksessa annetaan tilannekohtaista omistajaohjausta valmistelulle.

Valmistelu ja lisätiedot: Hallintojohtaja Kari Kankaanranta, puh. 044 422 4020.

Ehdotus

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus hyväksyy Sosiaali- ja terveydenhuollon sisältö- ja rakenneuudistuksen Satakunnan ohjausryhmän tehtävät ja rakenneuudistuksen tavoitteet.

Päätös

Kunnanhallitus:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
